
Zarządzenie nr 23/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Pracowniczych Planów Kapitałowych Urzędu Gminy 

Grudziądz i jednostek organizacyjnych Gminy Grudziądz 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 z późń. zm.) i art. 7 ust. 3 i 4 w zw. z ust. 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o 

pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1342  

z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.Powołuję Zespół do spraw Pracowniczych Planów Kapitałowych Urzędu Gminy Grudziądz i 

jednostek organizacyjnych Gminy Grudziądz w następującym składzie: 

1) Anna Palczewska – Sekretarz Gminy; 

2) Alicja Marchlewicz – Skarbnik Gminy; 

3) Ewa Gajewska – inspektor ds. płac; 

4) Weronika Chałubowicz – inspektor do spraw zamówień publicznych; 

5) Paulina Topolewska – Dziewicka – inspektor do spraw zamówień publicznych; 

6) Dorota Kruczkowska – przedstawiciel załogi Urzędu Gminy Grudziądz; 

7) Agnieszka Marchlewicz - przedstawiciel załogi Urzędu Gminy Grudziądz; 

8) Regina Chmielewska – Prezes Związku Nauczycielstwa Polskiego Gminy Grudziądz; 

9) Ewelina Ramik – przedstawiciel załogi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Grudziądzu, 

10) Monika Pierzniak – przedstawiciel załogi Gminnej Biblioteki Publicznej w Małym Rudniku; 

11) Ewelina Jakubowska – przedstawiciel załogi Gminnego Ośrodka Kultury w Małym Rudniku. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć również inni pracownicy Urzędu Gminy Grudziądz i 

jednostek organizacyjnych Gminy Grudziądz. 

§ 2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w §1, jest przygotowanie rekomendacji dla Wójta Gminy 

Grudziądz dotyczącej wyboru instytucji zarządzającej środkami PPK, w tym: 

1) analiza aspektów organizacyjno – prawnych oraz finansowych wprowadzenia  

w Urzędzie Gminy i jednostkach organizacyjnych Pracowniczych Planów Kapitałowych; 

2) analiza systemów informatycznych niezbędnych do obsługi obowiązków wynikających z 

zapisów ustawy o pracowniczych planach kapitałowych; 

3)  analiza warunków zarządzania PPK oferowanych przez instytucje finansowe, w celu wyłonienia 

instytucji finansowych do negocjacji; 

4) przeprowadzenie negocjacji warunków umów z wybranymi instytucjami finansowymi 

oferującymi zarządzanie PPK; 

§ 3. Zespół zostaje powołany do czasu podpisania umowy o zarządzenie Pracowniczymi Planami 

Kapitałowymi. 

§ 4 . Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grudziądz. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

                                                                                          

     Wójt 

(-) Andrzej Rodziewicz 

 


